ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

RUA BASILIO PESSOA, SN, CENTRO

CEP 88.543-000 – PAINEL – SC

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL N° 004/2024

DE 11 DE ABRIL DE 2024

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, Prefeito do Município de Painel,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições torna público a seguinte retificação do Edital

n. 04/2024 publicado no dia 11/04/2024 pág.2, para retificar, conforme segue:

1- A classificação será organizada em dois grupos:

GRUPO 1 – Estudantes de ensino médio;

GRUPO 2 – Estudantes de licenciatura na área de educação;

    GRUPO 3- Estudantes de ensino superior.

2- Os prazos ficam também retificados:

PERIODO DE INSCRIÇÃO 12 a 15/04/2024

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS e

CLASSIFICAÇÃO INICIAL

16/04/2024

PRAZO PARA RECURSO 17/04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL 18/04/2024

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Painel, SC, 12 de abril de 2024.

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES
Prefeito.